CÂMARA MUNICIPAL DE BRASÍLIA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO: 001/2019

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2019

   A Comissão Permanente de Licitação da Câmara
Municipal de Brasília de Minas-MG, torna público a abertura de licitação
sob a modalidade Pregão Presencial nº 001/2019, Processo Licitatório
001/2019, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COM A
FINALIDADE DE ATUAR JUNTO À SECRETARIA E RECEPÇÃO DA
CÂMARA.

   O certame acontecerá no dia 01 de fevereiro de 2019,
ás 10h00min, na sala de licitações localizada na Sede Administrativa da
Câmara Municipal, Rua Coronel Sansão, nº. 225, Centro, Brasília de Minas-
MG, CEP: 39330-000.

   O edital poderá ser adquirido no referido endereço no
horário de 08h00min ás 16h00min, bem como estará disponível na íntegra
no site camarabrasiliademinas.com.br.

   Esclarecimentos pelo Telefone/Fax: (38) 3231.1088

Brasília de Minas-MG, 25 de janeiro de 2019.

Elvira Ednice Durães de Almeida

Pregoeira Oficial

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASÍLIA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO: 001/2019

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2019

   Atesto para os devidos fins que o Edital do Pregão
Presencial nº. 001/2019,  Processo Licitatório nº. 01/2019, que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COM A FINALIDADE DE ATUAR
JUNTO À SECRETARIA E RECEPÇÃO DA CÂMARA, foi publicado na
presente data na “Imprensa Oficial do Município”, sendo afixado no rol de
entrada do Prédio da Câmara Municipal, conforme Art. 76 da Lei Orgânica
Municipal, bem como no site oficial da Câmara:
camarabrasiliademinas.com.br.

   Por ser verdade firmo o presente atestado.

   Brasília de Minas-MG, 25 de fevereiro de 2019.

Elvira Ednice Durães de Almeida

Presidente da CPL